
球隊簡稱
21-22

年度成績
位置 球隊簡稱

21-22

年度成績
位置

1. 拔萃男附小 冠軍 1 1. 拔萃男附小 冠軍 1

2. 基全 亞軍 27 2. 培正 亞軍 27

3. 培正 季軍 14 3. 馬頭涌紅磡灣 季軍 14

4. 協和 殿軍 13 4. 合一堂 殿軍 13

5. 廣東道官立 優異 7 5. 協和 5-8 21

6. 馬頭涌紅磡灣 優異 21 6. 黃埔葛小 5-8 20

7. 德信 優異 8 7. 大天海帆道 5-8 8

8. 油蔴地天主教 優異 20 8. 油蔴地天主教 5-8 7

9. 黃埔宣道 16 9. 黃埔宣道 16

10. 陳瑞祺(喇沙) 17 10. 廣東道官立 24

11. 黃埔葛小 2 11. 基全 25

12. 聖三一堂 15 12. 陳瑞祺(喇沙) 6

13. 合一堂 5 13. 農圃道官立 9

14. 循道 23 14. 聖三一堂 10

15. 陳守仁 24 15. 馬頭涌官立 17

16. 培道 11 16. 循道 5

17. 沙崙 3 17. 陳守仁 4

18. 奉基千禧 4 18. 培道 3

19. 奉基 19 19. 奉基千禧 26

20. 基榮 18 20. 奉基 23

21. 聖提摩太 6 21. 基榮 19

22. Stamford 25 22. 聖馬善樂 11

23. 大天海帆道 10 23. Stamford 12

24. 東莞方樹泉 9 24. 大角嘴天主教 22

25. 羅裕積 22 25. 德信 18

26. 油天海泓道 12 26. 油天海泓道 2

27. 漢師德萃 26 27. 漢師德萃 15

香港學界體育聯會  九龍南區小學分會

2022 - 2023年度九龍南區小學校際乒乓球比賽 (男子甲、乙組)
Kowloon South Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2022 - 2023

參賽學校名單

男子甲組 (27隊) 男子乙組 (27隊)



球隊簡稱
21-22

年度成績
位置 球隊簡稱

21-22

年度成績
位置

1. 拔萃女小 冠軍 1 1. 拔萃女小 冠軍 1

2. 協恩 亞軍 22 2. 油蔴地天主教 亞軍 27

3. 油天海泓道 季軍 12 3. 培正 季軍 14

4. 協和 殿軍 11 4. 協恩 殿軍 13

5. 聖三一堂 優異 19 5. 循道 5-8 7

6. 循道 優異 8 6. 培道 5-8 20

7. 陳守仁 優異 4 7. 奉基 5-8 21

8. 大天海帆道 優異 5 8. 基榮 5-8 8

9. 廣東道官立 15 9. 廣東道官立 23

10. 天神 7 10. 協和 26

11. 合一堂 16 11. 基全 5

12. 馬頭涌紅磡灣 10 12. 陳瑞祺(喇沙) 19

13. 培道 14 13. 天神 10

14. 培正 17 14. 聖三一堂 4

15. 奉基千禧 18 15. 合一堂 12

16. 奉基 6 16. 馬頭涌官立 2

17. 基榮 2 17. 馬頭涌紅磡灣 17

18. 聖瑪利 21 18. 陳守仁 16

19. 聖羅撒 20 19. 沙崙 24

20. Stamford 13 20. 奉基千禧 9

21. 油蔴地天主教 9 21. 聖瑪利 15

22. 漢師德萃 3 22. 聖羅撒 18

23. Stamford 3

24. 大天海帆道 11

25. 東莞方樹泉 22

26. 油天海泓道 6

27. 漢師德萃 25

香港學界體育聯會  九龍南區小學分會

2022 - 2023年度九龍南區小學校際乒乓球比賽 (女子甲、乙組)
Kowloon South Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2022 - 2023

參賽學校名單

女子甲組 (22隊) 女子乙組 (27隊)



              場次

開賽時間

11:30 男甲 (1) 男甲 (2) 男甲 (3) 男甲 (4) 男甲 (5) 男甲 (6) 男甲 (7) 男甲 (8)

12:30 男甲 (9) 男甲 (10) 男甲 (11) 男乙 (1) 男乙 (2) 男乙 (3) 男乙 (4) 男乙 (5)

13:30

14:00 男乙 (6) 男乙 (7) 男乙 (8) 男乙 (9) 男乙 (10) 男乙 (11) 女甲 (1) 女甲 (2)

15:00 男甲 (12) 男甲 (13) 男甲 (14) 男甲 (15) 男甲 (16) 男甲 (17) 男甲 (18) 男甲 (19)

16:00 男乙 (12) 男乙 (13) 男乙 (14) 男乙 (15) 男乙 (16) 男乙 (17) 男乙 (18) 男乙 (19)

              場次

開賽時間

11:30 女甲 (3) 女甲 (4) 女甲 (5) 女甲 (6) 女甲 (7) 女甲 (8) 女乙 (1) 女乙 (2)

12:30 女乙 (3) 女乙 (4) 女乙 (5) 女乙 (6) 女乙 (7) 女乙 (8) 女乙 (9) 女乙 (10)

13:30

14:00 女乙 (11) 女甲 (9) 女甲 (10) 女甲 (11) 女甲 (12) 女甲 (13) 女甲 (14)

15:00 男甲 (20) 男甲 (21) 男甲 (22) 男甲 (23) 女乙 (12) 女乙 (13) 女乙 (14) 女乙 (15)

16:00 男乙 (20) 男乙 (21) 男乙 (22) 男乙 (23) 女乙 (16) 女乙 (17) 女乙 (18) 女乙 (19)

            場次

開賽時間

10:30 女甲 (15) 女甲 (16) 女甲 (17) 女甲 (18) 女乙 (20) 女乙 (21) 女乙 (22) 女乙 (23)

11:30

12:30

13:30

14:00

15:00

休息

男甲 (26)

季軍賽

男甲 (27)

冠軍賽

男乙 (26)

季軍賽

日期︰2023年2月15日 (星期三)         時間︰10:30-16:00          地點︰順利邨體育館

女甲 (19)

準決賽

女甲 (20)

準決賽

女乙 (24)

準決賽

女乙 (25)

準決賽

香港學界體育聯會  九龍南區小學分會

2022 - 2023年度九龍南區小學校際乒乓球比賽
Kowloon South Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2022-2023

賽 程 表

日期︰2023年2月7日 (星期二)         時間︰11:30 - 17:00          地點︰順利邨體育館

休息

各場比賽成績將在學體會網頁公佈 (www.hkssf.org.hk - 港島及九龍地域小學學界體育比賽 - 九龍南區)，不再另函通知。

男乙 (27)

冠軍賽

男甲 (24)

準決賽

男甲 (25)

準決賽

男乙 (24)

準決賽

男乙 (25)

準決賽

女甲 (21)

季軍賽

女甲 (22)

冠軍賽

日期︰2023年2月9日 (星期四)         時間︰11:30 - 17:00          地點︰順利邨體育館

休息

女乙 (26)

季軍賽

女乙 (27)

冠軍賽



主 客 主 客

客 主 客 主

位置 學校名稱 場地： 順利邨體育館

1 拔萃男附小 07-Feb 3

2 黃埔葛小 3 07-Feb 場次 (12) 0 3

3 沙崙 1 場次 (1) 09-Feb

4 奉基千禧 1 07-Feb 場次 (20) 3

5 合一堂 3 場次 (2) 07-Feb 1 0

6 聖提摩太 3 07-Feb 場次 (13) 3

7 廣東道官立 0(棄) 場次 (3) 15-Feb

8 德信 07-Feb 0 場次 (24) 3

9 東莞方樹泉 0 07-Feb 場次 (14) 3 0

10 大天海帆道 3 場次 (4) 09-Feb 1

11 培道 0 07-Feb 場次 (21)

12 油天海泓道 3 場次 (5) 07-Feb 3 3 15-Feb 15-Feb

13 協和 場次 (15) 0 14:00 14:00

14 培正 07-Feb 3 場次 (26) 場次 (27)

15 聖三一堂 3 07-Feb 場次 (16) 0 2 (季軍賽) (冠軍賽)

16 黃埔宣道 2 場次 (6) 09-Feb

17 陳瑞祺(喇沙) 2 07-Feb 場次 (22) 3

18 基榮 3 場次 (7) 07-Feb 0 3

19 奉基 1 07-Feb 場次 (17) 3

20 油蔴地天主教 3 場次 (8) 15-Feb 0

21 馬頭涌紅磡灣 3 07-Feb 場次 (25)

22 羅裕積 0 場次 (9) 07-Feb 3

23 循道 3 07-Feb 場次 (18) 2 3

24 陳守仁 1 場次 (10) 09-Feb 0

25 Stamford 3 07-Feb 場次 (23)

26 漢師德萃 0(棄) 場次 (11) 07-Feb 3 0 冠軍：拔萃男附小

亞軍：油蔴地天主教

季軍：油天海泓道

27 基全 場次 (19) 0 殿軍：馬頭涌紅磡灣

3

2

11:30

15:00

15:00

11:30

15:00

11:30

15:00

15:00

11:30

12:30

15:00

12:30

15:00

12:30

11:30

15:00

11:30

15:00

11:30

11:30

香港學界體育聯會  九龍南區小學分會

2022 - 2023年度九龍南區小學校際乒乓球比賽 (男子甲組)
Kowloon South Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2022 - 2023 (Boys A Grade)

賽程表 Fixtures

主

客

15:00

11:30

15:00

11:30

15:00



主 客 主 客

客 主 客 主

位置 學校名稱 場地： 順利邨體育館

1 拔萃男附小 07-Feb 3

2 油天海泓道 3 07-Feb 場次 (12) 0 3

3 培道 0 場次 (1) 09-Feb

4 陳守仁 0 07-Feb 場次 (20) 1

5 循道 3 場次 (2) 07-Feb 3 0

6 陳瑞祺(喇沙) 0 07-Feb 場次 (13) 1

7 油蔴地天主教 3 場次 (3) 15-Feb

8 大天海帆道 07-Feb 3 場次 (24) 3

9 農圃道官立 2 07-Feb 場次 (14) 0 3

10 聖三一堂 3 場次 (4) 09-Feb 3

11 聖馬善樂 3 07-Feb 場次 (21)

12 Stamford 1 場次 (5) 07-Feb 3 0 15-Feb 15-Feb

13 合一堂 場次 (15) 0 14:00 14:00

14 馬頭涌紅磡灣 07-Feb 2 場次 (26) 場次 (27)

15 漢師德萃 0 07-Feb 場次 (16) 3 3 (季軍賽) (冠軍賽)

16 黃埔宣道 3 場次 (6) 09-Feb

17 馬頭涌官立 3 07-Feb 場次 (22) 0

18 德信 2 場次 (7) 07-Feb 1 1

19 基榮 0 07-Feb 場次 (17) 3

20 黃埔葛小 3 場次 (8) 15-Feb 1

21 協和 3 07-Feb 場次 (25)

22 大角嘴天主教 1 場次 (9) 07-Feb 3

23 奉基 3 07-Feb 場次 (18) 0 0

24 廣東道官立 0 場次 (10) 09-Feb 3

25 基全 0(棄) 07-Feb 場次 (23)

26 奉基千禧 3 場次 (11) 07-Feb 0 3 冠軍：大天海帆道

亞軍：培正

季軍：拔萃男附小

27 培正 場次 (19) 3 殿軍：黃埔宣道

3

0

14:00

16:00

16:00

14:00

16:00

14:00

16:00

16:00

11:30

14:00

16:00

14:00

16:00

14:00

11:30

16:00

12:30

16:00

12:30

12:30

香港學界體育聯會  九龍南區小學分會

2022 - 2023年度九龍南區小學校際乒乓球比賽 (男子乙組)
Kowloon South Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2022 - 2023 (Boys B Grade)

賽程表 Fixtures

主

客

16:00

12:30

16:00

12:30

16:00



主 客 主 客

客 主 客 主

位置 學校名稱 場地： 順利邨體育館

1 拔萃女小 09-Feb 3

2 基榮 3 09-Feb 場次 (9) 0 3

3 漢師德萃 0(棄) 場次 (3) 10:30

4 陳守仁 07-Feb 1 0 3

5 大天海帆道 場次 (1) 3 15-Feb

6 奉基 09-Feb 3 場次 (19) 3

7 天神 2 09-Feb 場次 (10) 0 3

8 循道 3 場次 (4) 15-Feb 0

9 油蔴地天主教 3 09-Feb 場次 (16)

10 馬頭涌紅磡灣 1 場次 (5) 09-Feb 3 0

11 協和 場次 (11) 2 15:00 15:00

12 油天海泓道 09-Feb 3 場次 (21) 場次 (22)

13 Stamford 1 09-Feb 場次 (12) 1 0

14 培道 3 場次 (6) 15-Feb

15 廣東道官立 0 09-Feb 場次 (17) 0

16 合一堂 3 場次 (7) 09-Feb 0 3

17 培正 場次 (13) 3 15-Feb 2

18 奉基千禧 07-Feb 3 場次 (20)

19 聖三一堂 場次 (2) 2 0 3

20 聖羅撒 3 09-Feb 10:30

21 聖瑪利 1 場次 (8) 09-Feb 0 3 冠軍：拔萃女小

亞軍：協恩

季軍：培正

22 協恩 場次 (14) 3 殿軍：奉基

2

3

14:00

11:30

14:00

12:30

14:00

15-Feb

11:30 場次 (18)

15-Feb

14:00 (季軍賽) (冠軍賽)

11:30

15-Feb

10:30

14:00

11:30

10:30

11:30

14:00

12:30

香港學界體育聯會  九龍南區小學分會

2022 - 2023年度九龍南區小學校際乒乓球比賽 (女子甲組)
Kowloon South Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2022 - 2023 (Girls A Grade)

賽程表 Fixtures

主

客

14:00

11:30 15-Feb

場次 (15)

14:00



主 客 主 客

客 主 客 主

位置 學校名稱 場地： 順利邨體育館

1 拔萃女小 09-Feb 3

2 馬頭涌官立 3 09-Feb 場次 (12) 0 3

3 Stamford 0 場次 (3) 15-Feb

4 聖三一堂 3 09-Feb 場次 (20) 3

5 基全 0(棄) 場次 (1) 09-Feb 0 0

6 油天海泓道 3 09-Feb 場次 (13) 3

7 循道 1 場次 (2) 15-Feb

8 基榮 09-Feb 1 場次 (24) 3

9 奉基千禧 3 09-Feb 場次 (14) 3 0

10 天神 2 場次 (4) 15-Feb 0

11 大天海帆道 3 09-Feb 場次 (21)

12 合一堂 0 場次 (5) 09-Feb 0 3 15-Feb 15-Feb

13 協恩 場次 (15) 3 15:00 15:00

14 培正 09-Feb 3 場次 (26) 場次 (27)

15 聖瑪利 3 09-Feb 場次 (16) 0 3 (季軍賽) (冠軍賽)

16 陳守仁 1 場次 (6) 15-Feb

17 馬頭涌紅磡灣 2 09-Feb 場次 (22) 3

18 聖羅撒 3 場次 (7) 09-Feb 3 0

19 陳瑞祺(喇沙) 0 09-Feb 場次 (17) 1

20 培道 3 場次 (8) 15-Feb 2

21 奉基 3 09-Feb 場次 (25)

22 東莞方樹泉 0 場次 (9) 09-Feb 3

23 廣東道官立 0 09-Feb 場次 (18) 0 0

24 沙崙 3 場次 (10) 15-Feb 1

25 漢師德萃 0(棄) 09-Feb 場次 (23)

26 協和 3 場次 (11) 09-Feb 1 3 冠軍：拔萃女小

亞軍：培正

季軍：協恩

27 油蔴地天主教 場次 (19) 3 殿軍：油蔴地天主教

3

1

12:30

15:00

16:00

12:30

10:30

12:30

16:00

16:00

12:30

12:30

16:00

12:30

10:30

14:00

12:30

15:00

12:30

10:30

12:30

11:30

香港學界體育聯會  九龍南區小學分會

2022 - 2023年度九龍南區小學校際乒乓球比賽 (女子乙組)
Kowloon South Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2022 - 2023 (Girls B Grade)

賽程表 Fixtures

主

客

15:00

12:30

10:30

11:30

15:00



序號 男甲 男乙 女甲 女乙

1. 黃埔宣道小學 黃埔宣道 殿軍

2. 廣東道官立小學 廣東道官立

3. 中華基督教會協和小學 協和 優異

4. 中華基督教會基全小學 基全

5. 陳瑞祺(喇沙)小學 陳瑞祺(喇沙)

6. 拔萃男書院附屬小學 拔萃男附小 冠軍 季軍

7. 拔萃女小學 拔萃女小 冠軍 冠軍

8. 農圃道官立小學 農圃道官立

9. 葛量洪校友會黃埔學校 黃埔葛小 優異

10. 協恩中學附屬小學 協恩 亞軍 季軍

11. 天神嘉諾撒學校 天神

12. 聖三一堂小學 聖三一堂

13. 合一堂學校 合一堂

14. 馬頭涌官立小學 馬頭涌官立

15. 馬頭涌官立小學(紅磡灣) 馬頭涌紅磡灣 殿軍

16. 循道學校 循道 優異

17. 保良局陳守仁小學 陳守仁

18. 香港培道小學 培道

19. 香港培正小學 培正 優異 亞軍 季軍 亞軍

20. 路德會沙崙學校 沙崙

21. 聖公會奉基千禧小學 奉基千禧 優異 優異

22. 聖公會奉基小學 奉基 殿軍 優異

23. 聖公會基榮小學 基榮

24. 聖公會聖提摩太小學 聖提摩太 優異

25. 獻主會聖馬善樂小學 聖馬善樂 優異

26. 嘉諾撒聖瑪利學校 聖瑪利

27. 聖羅撒學校 聖羅撒 優異

28. Stamford American School Hong Kong Stamford 優異

29. 大角嘴天主教小學 大角嘴天主教

30. 大角嘴天主教小學(海帆道) 大天海帆道 優異 冠軍 優異

31. 德信學校 德信

32. 東莞同鄉會方樹泉學校 東莞方樹泉

33. 東華三院羅裕積小學 羅裕積

34. 油蔴地天主教小學 油蔴地天主教 亞軍 優異 殿軍

35. 油蔴地天主教小學(海泓道) 油天海泓道 季軍 優異 優異

36. 漢師德萃學校 漢師德萃

香港學界體育聯會  九龍南區小學分會

2022 - 2023年度九龍南區小學校際乒乓球比賽 (男、女子甲、乙組)
總 成 績

學校名稱



組別 得獎運動員 學校名稱

1.
蘇倬民

So Cheuk Man
拔萃男書院附屬小學

2.
譚舜宇

Tam Shun Yu Isaac
拔萃男書院附屬小學

3.
簡瑋嶠

Kan Wai Kiu Aidan
油蔴地天主教小學

4.
連康正

Lin Hong Ching Kyle
油蔴地天主教小學

5.
許鉅樟

Hui Kui Cheung
油蔴地天主教小學(海泓道)

6.
趙元熙

 Zhao Yuanxi
馬頭涌官立小學(紅磡灣)

7.
陳宇桐

Chen Yu Tung
大角嘴天主教小學(海帆道)

8.
陳宇樂

Chen Yu Lok
大角嘴天主教小學(海帆道)

9.
張煒昇

Cheung Wai Sing
香港培正小學

10.
康渭琛

Hong Wai Sum
香港培正小學

11.
周塏燊

Chow Hoi Sun Hayson
拔萃男書院附屬小學

12.
呂昊謙

Lui Ho Him
黃埔宣道小學

13.
陳奕臻

Chan Yik Chun Kasa
拔萃女小學

14.
田芳宜

Zainudeen Sonia Abbas
拔萃女小學

15.
李梓維

Lee Tsz Wai
協恩中學附屬小學

16.
歐芷凝

Au Kinki
協恩中學附屬小學

17.
任天悠

Yam Tin Yau Bernice
香港培正小學

18.
盧悅晞

Lo Yuet Hei
聖公會奉基小學

19.
劉恩晴

Lau Yan Ching
拔萃女小學

20.
譚亦孜

Tam Hester
拔萃女小學

21.
李卓曈

Li Cheuk Tung, Ally
香港培正小學

22.
彭知言

Pang Chi Yin
香港培正小學

23.
關洛昕

Kwan Lok Yan
協恩中學附屬小學

24.
梁可遊

Leung Ho Yau
油蔴地天主教小學
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